PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.08.2019  №   852
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 03.07.2018 № 583
«Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2018-2020 годы»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.12.2014 № 1443, постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 15.11.2018 № 977 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», в целях определения эффективности реализации программных мероприятий
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 03.07.2018 № 583 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.1. Наименование муниципальной программы в названии и по тексту постановления изложить в следующей редакции:

«Доступная среда на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».

1.2. Приложение № 1 «Муниципальная программа «Доступная среда на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» изложить в новой редакции (Приложение).
2. Комитету по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Д.В. Джалбурова) в течении 10 календарных дней разместить в                ГАС «Управление» актуализированную муниципальную программу «Доступная среда на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».
3. Отделу экономики и инвестиций (Т.В. Петрулина) обеспечить контроль исполнения п. 2 настоящего постановления.

4. Отделу информационных технологий и связи с общественностью             (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам А.А. Новикова.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

                                                     А.Н. Шубин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.